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Pflanzenliste

Achtung: Alle 16 St. Laubbaume mit ] Kennzeichnung werden im Rahmen der Ersatzmafinahmen GO-Plan “Rosengdsschen” geliefert, gepflanzt und drei Jahre gepflegt!

Stuckzahl Matchcode

AAUBL
APCL
ALA
BPE
CBE
C(MA
CSKE
CMPU
DGR
DMRO
DKA
DMA
DRO
FSi
FBFA
HMO
KJA
20 LPI
53 MAQ
26 PAB
2 PCO
17 PFFA
1 PSAM
1 PSKA
1 QRO
24 RASC
16 RAU
6 RSAT
3 RPS
2 RCA
1 RMU
13 RCAR
2 SAU
LS AR
SBDRE
3 SPIRX CIN
1 SN
3 TGR
2 WFL
1
3
6
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PRCO

CRA

PQU
272 VMI
L0 AMRO
16 BMA
322 FVE
250 WTE

Loubboum vorhanden

GroBgehtilz geplont

® | Umzusetzender Laubboum

Stdck pro m2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
250
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00
3.00
2.00
0.00
200
0.00
0.00
0.00
1.20
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.80
0.00
0.00
250
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
5.00
5.00
1.00
12.00

Botanischer Name

Acer platanoides

Acer platanoides
Amelanchier laevis

Betula pendula

Carpinus betulus

Cornus mas

Cornus stolonifera ‘Kelsey'
Corylus maxima 'Purpurea’
Deutzia gracilis

Deutzia ‘Mont Rose’
Deutzia kalmiaeflora
Dzutzia magnifica

Dautzia rosea

Fagus silvatica

Forsythia ‘Beatrix Farrand’
Hamamelis mollis

Kerria japonica

Lonicera pileata

Mahomia aguifolum
Perovskia abrotanoides
Philadelphus corenarius

Potentilla fruticosa ‘Farrert’

Prunus serrulata 'Amanogawa’

Prunus serrulata ‘Kanzan'
Quercus robur

Ribes alpinum 'Schmidt’
Ribes aureum

Ribes sanguineum ‘Atrorubens’

Aesculus hppocastanum
Rosa canina

Rosa multiflora

Rosa carolina

Sorbus aucuparia
Spiraea arquta

Spiraea bumalda 'Darf’s Red’

Spiraea x cinerea "Grefsheim”

Spiraea nipponica

Tilia cordata

Weigela florida

Pyracantha ‘Red Column’
Campsis radicans
Parthenocissus quinquefolia
Vinca minor

Alchemilla mollis ‘Robusta’
Brunnera macrophylla

Fragaria vesca (Monatserdbeere)

Waldsteinia ternata

Deutscher Name

Spifz-Ahorn
Spitz-Ahorn

Hangende Felsenbirne
Sand-Birke

Hainbuche, Weillbuche
Kornelkirsche

Roter Zwerghartriegel
Purpur-Hasel
Maiblumenstrauch
Rosen-Deutzie
Kalmien-Deutzie

Hoher Sternstrauch
Niedriger Maiblumenstrauch
Rotbuche
Goldglockchen | geldgelb
Lichtmeli-Zaubernuli
Ranunkelstrauch
Boschungsmyrte
Mahonie

Blauraute
Bauernjasmin
Fingerstrauch
Saulen-Kirsche

Hohe Melken-Kirsche
Stiel-Eiche

Alpenbeere Schmidt
Goldbeere
Blut-Johannisbeere
Kastanie

Hunds-Rose
Blschel-Rose
Sand-Rose

Eberesche, Vogelbeerbaum
Braut-Spiere
Spierstrauch
Spierstrauch kleiner
Japanische Strauch-Spiere
Winterlinde

Hoher Gloeckenstrauch
Feuerdarn, rot

Rote Klettertrompete
Wilder Wein
Kleinblattriges Singriin
Frauenmantel, gelblich

Kaukasus-Vergilmeinnicht, blau
Monatserdbeere, Walderdbeere

Waldsteinie

Gt Ersatzmafinahmen innerhalb des Planungsgebietes
: gi: i;‘;i: ED% W MaB- Lage Art der Mafinahme  Ziele der MaBnahme Gesetzliche
Sol 3xv. mDb h 100-125 nahme Grundlagen
n maghLeitir 3xv. aw mS StU 16-18 El  Unweit - Esist vorgesehen - Die Pflanzungen  Wasserschutz-
i m.dgh.Leitir Lxv. ew mOb StU 16-18 vom innerhalb der binden anfallendes  mafinahmen § 9
2‘“ gt g Eingriffs- Freifldchen der Oberflichenwasser, Abs. 1Nr. 20

5 s e LR ort Kindertagesstatte BauGB
g:r g“' Og : ;%ullg ¢ befindet weitere 16
er 2:: EB h 100-125 sich der  Baumpflanzungen, - verfiigen iber - Lufthygiene und
Str 2xv. 0B h 60-100 Garten  ausschlieBlich luftreinigende und  Lokalklima, § 9
Str 2xv. 0B h 100-150 der einheimischer Art, staubbindende Abs 1Nr. 25
Str 2xv. oB h 4D-60 Kinder- vorzunehmen Eigenschaften, BauGB
H m.dgh.Leittr Lxv, ew mDb StU 16-18 tages- verbessern die
Str 2xv. 0B h 60-100 stitte  Folgende kleinklimatischen
Sol 3xv. mB b 80-100 “Berg-  Pflanzenauswahl wird Verhiltnisse durch
Str 2xv. 0B h 60-100 ménnchen*vorgegeben: Abkiihlung im
Bu 2xv. mB br 40-60 in Innenstadtbereich

Bu Zxv. aB h 30-40

Str 2xv. mTh h 30-50

Str 2xv oB h 100-150

Str 2xv. oB h 40-60

Sol 3xv. Co h 200-250 12 Ltr

StaBfurt Ebereschen (Sorbus
aucuparia), - verbessern das - Erhalt und
Linden (Tilia cordatal, stddtische Entwicklung von
Eichen [Quercus robur), Landschaftsbild und bestehenden

Ahorn [Acer die kleinklimatischen Griin,
1;1' l?nx;gt?reﬂ[::: ?: E 1:,.- :—.?f}h StU 16-18 platanaides), Verhdltnisse durch - Ba.'_._iimmte
Str 2xv. 0B h 60-100 8-12 Tr Kastanien (Aesculus  Abkiihlung im Begriinungsanteile
Str 2xv. oB h 60-100 hippocastanum), Innenstadtbereich.  im 5ffentlichen
Str 2xv. oB h 100-150 Eschen [Fagus Bereich

§9 Abs. 1Nr, 20 in
Verbindung mit Nr.
253 und b BauGB

H m.dgh.Leittr 3xv. ew oB StU 16-18 oB
Str 2xv. oB h 100-150

Str 2xv. oB h 100-150

Str 2xv. oB h 60-100

H m.dgh.Leittr 3xv. ew oB StU 16-18
Str 2xv. oB h 60-100

Str 2xv. Co h 30-40

Co.3L 40-60

Str 2xv oB h 100-150

H 3xv. mDb StU 16-18

Str 2xv. oB h 100-150

Sol 3xv. Co b 80-100

Sol 3xv. Co h 100-150 8 Ltr

Sol 3xv. Co h 100-150 8 Ltr

Bu 2xv. mTh8-11 Tr

sylvatical,

Buche (Carpinus
betulus)

Die Qualitat der
Pflanzen soll mind. Z x
verpflanzter
Ballenware mit einem
Stammumfang STU von
mind. 1&-16 cm
entsprechen.

St xv mTh
St xv. mB
Zxv.mTh
St 1xv. mTh
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